
令和３年８月３０日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市立玉出中学校 

校 長 村瀨 香織 

 

給食に関するお願い 

 

 暮夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきお礼申しあげます。 

 さて、明日は行事予定でお知らせの通り、４５分×４時間で給食、終学活、清掃を行い下校する

予定でした。 

しかし、本校の給食調理をしています南津守小学校が臨時休校の可能性があるため、給食を提供

することができません。 

教育委員会と相談をし、明日の時間割を４５分×４時間で終学活、清掃を行い下校するよう変更

します。 

保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をかけますが、ご理解賜りますようお願いします。 

 

 

 

 

変更前                   変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 終学活の終了予定時間は、１２時２５分ごろとなります。 

 

 

 

 

 

〇４５分×４時間 

〇給食 

〇終学活 

〇清掃 

〇４５分×４時間 

 

〇終学活 

〇清掃 


